Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

11 сентября  2012 г.

                                   № 0187300005812000485-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7  членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Бурматова Галина Егоровна,  заместитель директора МБУ ДОД ДЮСШ «Смена».
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка канцелярских товаров (запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 25 июля 2012 года № 377,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000485).
2.Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детско – юношеская спортивная школа «Смена». Почтовый адрес: улица Садовая, д.27, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «30» августа  2012 года.

 4.Существенными условиями  гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Сроки поставки товара:   в течение   5 дней со дня подписания договора.
       4.3 Максимальная  цена гражданско-правового договора: 19 800 рублей.

       4.4 В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

       4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2012год.

       4.6 Срок и условия оплаты товара: безналичным перечислением  после получения товара и подписания товарной накладной, в течение 5 рабочих дней.

5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («10» сентября  2012 г. 13 часов 00 минут) были поданы 4 (четыре) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Закрытое акционерное общество

«Тюменская фабрика бумажных изделий»
	625048, Россия, город Тюмень, ул. 50 лет Октября, д.3, корпус 4
	10.09.2012

11 часов 58 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

ПКФ «Рубикон»
	628462, 9 микрорайон, д.50, кв.83, г.Радужный, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	10.09.2012

12 часов 00 мин.

	3
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич
	620041, ул.Солнечная, д.43,А, кв.16, г.Екатеринбург, Россия
	10.09.2012

12 часов 16 мин.

	4
	Индивидуальный предприниматель Николюк Ротислав Борисович
	287225, ул.Парковая, д.13, кв.1, п.Малиновский, Советский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра Тюменская область
	10.09.2012

12 часов 16 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:
         6.1. Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Индивидуальный предприниматель
Николюк Ротислав Борисович
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (заявка поступила по электронной почте без электронной подписи).

        6.2 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 12 800 рублей.
        6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:
	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене договора которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич
	Общество с ограниченной ответственностью

ПКФ «Рубикон»

	2.
	Цена гражданско-правового договора, руб.
	12 800
	13 189

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «11» сентября 2012 г. №0187300005812000485-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «11» сентября 2012 г. №0187300005812000485-1

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

__________________В.К.Бандурин

_________________Ж.В.Резинкина

                                                                            ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                            _______________ Г.Е. Бурматова

Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

от «11» сентября  2012 г.  №0187300005812000485-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку канцелярских товаров

(запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 25 июля 2012 года № 377,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000485).

 Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детско – юношеская спортивная школа «Смена».

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед.

изм.
	Кол- во
	Участники размещения заказа

	ЗАО «Тюменская фабрика бумажных изделий», г.Тюмень
	ООО ПКФ «Рубикон», г.Радужный
	Индивидуальный предприниматель  Архипов П.Н., г.Екатеринбург
	Индивидуальный предприниматель  Николюк  Р.Б., п.Малиновский

	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.
	Цена,

 руб.
	Сумма,

руб.
	Цена,

 руб.
	Сумма,

руб

	1
	Бумага А-4
	Чисто белого цвета. Формата А-4, в пачке 500 листов. Плотность 80 г/м2, размер листа 210*297мм.
	Пач.
	100

	149-75
	14975-00
	131-89
	13189-00
	128-00
	12800-00
	150-00
	15000-00

	Цена  гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правового договора: 19 800
	14 975
	13 189
	12 800
	15 000

	Сроки поставки товара
	В течении 5 дней со дня подписания договора.
	Согласен

	Согласен

	Согласен

	Согласен

	Срок и условия оплаты поставок  товара
	Безналичным перечислением после получения товара и подписания товарной накладной, в течение 5 рабочих дней.
	Согласен

	Согласен

	Согласен
	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	Соответствие  участника  размещения заказа  требованиям,  предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Дополнительная информация:

	заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (заявка поступила по электронной почте без электронной подписи).